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Во Уредбата за утврдување на подрачјата со површини на кои не може да се ослободува генетски 

модифициран репродуктивен материјал во животната средина, објавена во „Службен весник на РМ“ бр. 112 
од 9 септември 2009 година, се додава Прилог кој е составен дел на оваа уредба. 
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ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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Од Владата на 
Република Македонија 

 


